El Pressupost d’Execució Material puja a la quantitat de: 

97.361,34 € 

Dos-cents cinquanta-un mil nou-cents trenta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims. 

10.2 - Pressupost d’Execució per Contracta del Projecte 

El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs puja a la quantitat de: 

140.190,60 € 

Cent quaranta mil cent noranta euros amb seixanta cèntims. 

11 - ÍNDEX DEL PROJECTE 

12 - ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Seguint la normativa vigent en l’Annex 3 s’incorpora l’Estudi Bàsic de Seguretat i 
Salut. 

13 - LLEI DE CONTRACTES DEL SECTOR PÚBLIC 

La contractació administrativa de les obres es realitzarà d’acord amb la Llei